ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                           Processo Seletivo Simplificado Edital 003/2023

                                  RESULTADO PRELIMINAR - 24/05/2023

______________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE POJUCA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade
com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e nas demais
normas jurídicas municipais, homologa e torna público o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado 003/2023, para atender as necessidades temporárias de Excepcional
Interesse Público, para o provimento de vagas temporárias nos cargos do quadro de
servidores municipais, candidatos habilitados por ordem de classificação.

FUNÇÃO 100: ENTREVISTADOR SOCIAL
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

34 PRISCILA DA CRUZ DE ASSIS RIBEIRO 5 1

19 JAMILE DAMASCENO BISPO 5 2

71 LARISSA ARAÚJO LEITE 4,5 3

58 VIVIANE CORDEIRO ESTEVES ROCHA 4,5 4

51 VERONICA LÚCIA DA CONCEIÇÃO 4 5

09 LUANA PONTES ALVES 4 6

73 JOÃO VICTOR LAGO PAIM 4 7

26 ISABEL CRISTINA BONFIN MOREIRA 3,5 8

61 FLÁVIA DIAS ARAÚJO 3,5 9

57 TAIANA CHAGAS DA CRUZ 3,5 10

33 DEIVSON SANTOS DOS PASSOS 3,5 11

44 IRAILDES SANTOS DA SILVA 3 12

48 CARLA CONCEIÇÃO DOS SANTOS LOPES 3 13

54 VERA ANITA DOS ANJOS 2 14

75 ROSANE FERREIRA DE JESUS 2 15

70 DHULLIA SILVA TRINDADE 1,5 16

53 LUCIANA BISPO DOS SANTOS 0,5 17

O candidato que desejar entrar com recurso poderá fazê-lo em 25/05/2023.
O recurso deverá ser interposto na Sede da Superintendência de Recursos Humanos, situada à Praça
Antônio Carlos Magalhães, S/N, centro, Pojuca/Ba das 8h às 12h e das 13h às 17h.

Pojuca/BA, 24 de maio de 2023.

Carlos Eduardo Bastos Leite
Prefeito Municipal